
令和４年度　政務活動費出納簿 会派名: 市民フォーラム

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

4 11 四半期分（１回目） 450,000 0 450,000

1 4 12 ダイヤル通話料 41 449,959 41

2 4 15 電子複写機使用料（3月分 モノクロ） 600 449,359 600

3 5 9 ダイヤル通話料 8 449,351 8

4 5 13 NHK放送受信料 7,102 442,249 7,102

5 5 16 電子複写機使用料（4月分 モノクロ） 820 441,429 820

6 5 16 電話使用料（４月分） 18 441,411 18

7 6 7 ダイヤル通話料 11 441,400 11

8 6 15 電子複写機使用料（5月分 モノクロ） 510 440,890 510

9 7 6 ダイヤル通話料 8 440,882 8

7 11 四半期分（２回目） 450,000 0 890,882

10 7 19 電子複写機使用料（6月分 モノクロ） 980 889,902 980

11 7 20 視察旅費 133,030 756,872 133,030

12 8 16 電子複写機使用料（7月分 モノクロ） 340 756,532 340

13 9 7 プリンター・デスクトップパソコン 219,120 537,412 219,120

14 9 8 ダイヤル通話料 11 537,401 11

15 9 15 電子複写機使用料（8月分 モノクロ） 1,170 536,231 1,170

10 11 四半期分（３回目） 450,000 986,231

16 10 13 電子複写機使用料（9月分 モノクロ・カラー） 2,800 983,431 2,800

17 11 8 ダイヤル通話料 19 983,412 19

18 11 21 電子複写機使用料（10月分 モノクロ） 240 983,172 240

19 11 24 インク代（プリンター) 6,421 976,751 6,421

20 12 8 ダイヤル通話料 29 976,722 29

21 12 12 電子複写機使用料（11月分 モノクロ・カラー） 4,680 972,042 4,680

1 10 四半期分（４回目） 450,000 1,422,042

22 1 12 ダイヤル通話料 27 1,422,015 27

23 1 23 電子複写機使用料（12月分 モノクロ） 2,200 1,419,815 2,200

24 2 2 消耗品一式 18,650 1,401,165 18,650

25 2 13 電話使用料（1月分） 30 1,401,135 30

26 2 13 電子複写機使用料（1月分 モノクロ・カラー） 210 1,400,925 210
27 3 15 電子複写機使用料（2月分 モノクロ・カラー） 1,390 1,399,535 1,390

1,800,000 400,465 1,399,535 15,940 0 0 133,030 7,304 25,071 219,120 0
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